РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «18 » сентября  2018г.                   № 183                             п. Матвеев Курган
О назначении уполномоченного

представителя Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

В соответствии с пунктами 3 и 5 части 1 статьи 12 и части 3 статьи 18 Федерального Закона от 19.06.2004 г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004г. №146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», рассмотрев уведомление организатора публичного мероприятия (акции протеста) Жук Г.Е. . о проведении 22 сентября  2018 года с 10.00 до 12.00 часов акции протеста, целью которой является выражение несогласия  с заявленной Правительством РФ пенсионной реформой и протестом против повышения  пенсионного возраста,   на площадке по ул.Агрономической в п.Матвеев Курган, возле памятника БТР:

1. Назначить уполномоченным представителем Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения ведущего специалиста Варченко В.И., и инспектора сельского поселения Васильева Д.А.
2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России  «Матвеево-Курганский» (Шабельник М.А.):

- принять меры по обеспечению безопасности проведения акции протеста;
3. Рекомендовать Муниципальному бюджетному  учреждению здравоохранения «Матвеево-Курганская центральная больница» (Мокрушенко О.Н.)  обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи в период проведения акции протеста.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Администрации
Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                       Г.В. Щеткова